
Zarządzenie nr 0050.83.2017
Burmistrza Wąbrzeźna
z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w  sprawie  ustalenia  terminu  składania  wniosków  o  udzielenie  pomocy  finansowej 
uczniom w zakresie Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. – „Wyprawka 
szkolna”

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.1) oraz w związku z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
finansowej uczniom za zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1457) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w roku szkolnym 2017/2018 w szkołach mających 
siedzibę na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno do dnia 11 września 2017 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1579 i 1948,  
z 2017 r. poz. 730 i 935.


